

# Vognmand Benny Jensen Kyse IVS

Kyse Markvej 24  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2018

Benny Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Vognmand Benny Jensen Kyse IVS

Kyse Markvej 24

4700 Næstved

e-mailadresse: Bakkely24@hotmail.com

CVR-nr: 36961511

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive vognmandsforretning og andre aktiviteter i tilknytning hertil

## **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>376.004</b>	<b>593.080</b>
Personaleomkostninger .....	1	-346.268	-454.948
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-34.894	-63.925
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.158</b>	<b>74.207</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.532	-2.016
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-10.690</b>	<b>72.191</b>
Skat af årets resultat .....	3	2.257	-15.861
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-8.433</b>	<b>56.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		0	14.083
Overført resultat .....		-8.433	42.247
<b>I alt</b> .....		<b>-8.433</b>	<b>56.330</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		65.362	68.170
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>65.362</b>	<b>68.170</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.362</b>	<b>68.170</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		31.406	35.052
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>31.406</b>	<b>35.052</b>
Likvide beholdninger .....		18.121	11.101
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>49.527</b>	<b>46.153</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>114.889</b>	<b>114.323</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Andre reserver .....		14.083	14.083
Overført resultat .....		33.813	42.248
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.896</b>	<b>57.331</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		822	3.079
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>822</b>	<b>3.079</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.346	0
Skyldig selskabsskat .....		0	12.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		62.825	41.131
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.171</b>	<b>53.913</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.171</b>	<b>53.913</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>114.889</b>	<b>114.323</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	340.864	447.914
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.404	7.034
	<u>346.268</u>	<u>454.948</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.894	63.925
	<u>34.894</u>	<u>63.925</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	12.782
Ændring af udskudt skat	-2.257	3079
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.257</u>	<u>15.861</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	92.645
Tilgang	30.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>122.645</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-24.475
Årets afskrivning	-32.808
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-57.283</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>65.362</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti for 150.000 overfor Trafikstyrelsen